
Bezirk Ulm 2017/18
Herren Bezirksklasse Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Weissenhorn 18 16 1 1 158:60 +98 33:3
2 TSV Obenhausen 18 15 2 1 157:69 +88 32:4
3 TTC Senden-Höll 18 12 1 5 133:97 +36 25:11
4 TSV Neu Ulm 18 10 1 7 131:112 +19 21:15
5 SSV Ulm 1846 III 18 9 1 8 121:117 +4 19:17
6 FC Strass II 18 5 4 9 120:133 -13 14:22
7 SC Staig IV 18 6 1 11 99:132 -33 13:23
8 TSV Illertissen 18 5 1 12 91:146 -55 11:25
9 TSG Oberkirchberg 18 3 2 13 76:147 -71 8:28

10 SC Vöhringen 18 1 2 15 83:156 -73 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ise, Christian, Rauher Burren 8, 89143 Blaubeuren-
Steigziegelhütte, Tel.: 07344/179421, christianise@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 18:00 (1) TSV Illertissen TSV Obenhausen 4:9
Sa. 23.09.2017 15:00 (1)

18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Obenhausen
TSG Oberkirchberg
SSV Ulm 1846 III

SC Staig IV
TSV Illertissen
TTC Senden-Höll

9:2
6:9
6:9

Sa. 30.09.2017 15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Obenhausen
TSV Weissenhorn
FC Strass II
TTC Senden-Höll

SC Vöhringen
TSV Neu Ulm
SSV Ulm 1846 III
TSV Illertissen

9:1
9:5
6:9
9:4

Fr. 06.10.2017 20:00 v (1) TSG Oberkirchberg TTC Senden-Höll 2:9
Sa. 07.10.2017 15:00 (1)

18:00 h (3)
18:00 (1)

TSV Obenhausen
TSV Illertissen
TSV Neu Ulm

TSV Weissenhorn
SC Vöhringen
FC Strass II

8:8
9:7
9:5

Sa. 14.10.2017 13:00 v (1)
15:00 (1)
18:00 t (1)
18:00 (1)
19:20 v (1)

SSV Ulm 1846 III
TSV Obenhausen
TTC Senden-Höll
TSV Illertissen
SC Staig IV

TSV Weissenhorn
TSG Oberkirchberg
SC Vöhringen
SSV Ulm 1846 III
FC Strass II

7:9
9:0
9:1
2:9
8:8

So. 15.10.2017 10:00 (1)
15:00

SC Staig IV
SSV Ulm 1846 III

TTC Senden-Höll
TSV Neu Ulm

1:9
9:4

Sa. 21.10.2017 18:00 v (1)
18:00 h (3)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Weissenhorn
TSV Illertissen
TSV Neu Ulm
TTC Senden-Höll

SC Vöhringen
FC Strass II
SC Staig IV
TSV Obenhausen

9:7
9:7
9:3
8:8

Sa. 28.10.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 v (3)

TSV Neu Ulm
TTC Senden-Höll
TSG Oberkirchberg
SC Staig IV

TSV Illertissen
FC Strass II
TSV Weissenhorn
SSV Ulm 1846 III

9:5
9:5
2:9
7:9

So. 29.10.2017 11:00 (1) SSV Ulm 1846 III TSG Oberkirchberg 9:3
Fr. 03.11.2017 20:00 v (1) TSG Oberkirchberg SC Staig IV 9:4
Sa. 04.11.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
SC Vöhringen
TSV Neu Ulm

FC Strass II
TSV Obenhausen

8:8
7:9
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Bezirk Ulm 2017/18
Herren Bezirksklasse Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.11.2017 15:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TSV Obenhausen
TSV Weissenhorn
TTC Senden-Höll
FC Strass II
SC Staig IV

SSV Ulm 1846 III
TSV Illertissen
TSV Neu Ulm
TSG Oberkirchberg
SC Vöhringen

9:7
9:3
9:5
8:8
9:2

Sa. 25.11.2017 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Weissenhorn
SC Vöhringen
TSG Oberkirchberg

SC Staig IV
SSV Ulm 1846 III
TSV Neu Ulm

9:3
6:9
3:9

Sa. 02.12.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FC Strass II
SC Vöhringen
TSV Illertissen

TSV Weissenhorn
TSG Oberkirchberg
SC Staig IV

9:6
4:9
4:9

Sa. 09.12.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FC Strass II
TSV Neu Ulm
TTC Senden-Höll

TSV Obenhausen
SC Vöhringen
TSV Weissenhorn

5:9
9:2
4:9

Sa. 20.01.2018 15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Obenhausen
SC Vöhringen
TSV Illertissen
SC Staig IV

FC Strass II
TSV Weissenhorn
TSG Oberkirchberg
TSV Neu Ulm

9:1
1:9
9:3
7:9

Sa. 27.01.2018 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SC Vöhringen
TSV Illertissen
TSG Oberkirchberg

TSV Obenhausen
TSV Weissenhorn
FC Strass II

3:9
2:9
5:9

Sa. 03.02.2018 18:00 (3)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Illertissen
TSV Weissenhorn
FC Strass II

TTC Senden-Höll
TSV Obenhausen
SC Staig IV

3:9
9:6
7:9

Sa. 17.02.2018 15:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Obenhausen
TTC Senden-Höll
SC Staig IV
SSV Ulm 1846 III

TSV Neu Ulm
TSG Oberkirchberg
TSV Illertissen
SC Vöhringen

9:6
9:3
7:9
9:5

So. 18.02.2018 11:00 (1) SSV Ulm 1846 III FC Strass II 5:9
Sa. 24.02.2018 18:00 (2)

19:00 (1)
TSV Neu Ulm
FC Strass II

TSG Oberkirchberg
TTC Senden-Höll

9:4
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2018 15:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Obenhausen
SC Vöhringen
TSV Weissenhorn
SC Staig IV

TTC Senden-Höll
TSV Neu Ulm
FC Strass II
TSG Oberkirchberg

9:2
6:9
9:1
9:0

So. 04.03.2018 11:00 (1)
15:00 (1)

SSV Ulm 1846 III
SSV Ulm 1846 III

TSV Illertissen
SC Staig IV

9:3
9:1

Fr. 09.03.2018 20:00 v (1) TSV Weissenhorn SSV Ulm 1846 III 9:0
Sa. 10.03.2018 18:00 (1)

18:00 (2)
18:30 v (1)
18:30 (1)

SC Vöhringen
TSV Neu Ulm
TTC Senden-Höll
TSG Oberkirchberg

TSV Illertissen
TSV Weissenhorn
SC Staig IV
TSV Obenhausen

8:8
1:9
6:9
2:9

Sa. 17.03.2018 18:00 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Neu Ulm
TSG Oberkirchberg
FC Strass II
SSV Ulm 1846 III

TTC Senden-Höll
SC Vöhringen
TSV Illertissen
TSV Obenhausen

5:9
9:6
9:3
2:9

Fr. 23.03.2018 20:30 v (1) TSV Weissenhorn TSG Oberkirchberg 9:0
Sa. 24.03.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SC Vöhringen
TSG Oberkirchberg
FC Strass II
SC Staig IV

TTC Senden-Höll
SSV Ulm 1846 III
TSV Neu Ulm
TSV Weissenhorn

9:5
8:8
8:8
1:9

Sa. 07.04.2018 15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 v (1)

TSV Obenhausen
SC Vöhringen
TSV Neu Ulm
TSV Weissenhorn

TSV Illertissen
SC Staig IV
SSV Ulm 1846 III
TTC Senden-Höll

9:1
6:9
9:2
9:0

Sa. 14.04.2018 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TSV Illertissen
FC Strass II
SC Staig IV
TTC Senden-Höll

TSV Neu Ulm
SC Vöhringen
TSV Obenhausen
SSV Ulm 1846 III

4:9
9:1
1:9
9:3
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